3

[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	Об утверждении членов Общественной палаты
Ивановской области

	В соответствии с Законом Ивановской области от 15.06.2006
№ 62-ОЗ «Об Общественной палате Ивановской области», указом Губернатора Ивановской области от 23.08.2006 № 116-уг «О порядке рассмотрения кандидатур для утверждения членов Общественной палаты Ивановской области Губернатором Ивановской области»
п о с т а н о в л я ю:
Утвердить членов Общественной палаты Ивановской области согласно приложению.

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский

Приложение к указу
Губернатора Ивановской области

от ______________ № ______-уг

Члены
Общественной палаты Ивановской области

	Антонюк

Александр Сергеевич
	директор студенческого культурного центра федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный энергетический университет имени
В.И. Ленина»

	Вашурин

Артур Сергеевич
	заведующий кафедрой неорганической химии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный химико-технологический университет»

	Вольман

Мария Андреевна
	доцент кафедры атомных электрических станций федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина»

	Давыдов
Константин Михайлович
	начальник сервисно-локомотивного депо Иваново Общества с ограниченной ответственностью «Локотех-Сервис»

	Леванюк

Елена Николаевна
	президент Адвокатской палаты Ивановской области

	Ситнова
Анастасия Андреевна

	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 58»

	Тимофеев
Михаил Юрьевич
	профессор кафедры философии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный университет»

	Фомин

Павел Владимирович
	директор Ивановского регионального отделения публичного акционерного общества «Мегафон»

15.01.19  Указ Губернатора Ивановской области.doc  УО  12/15/2021 12:23:00 PM